O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(10) Geografia

Física e Geologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(10) Geografia Física e Geologia

Nome Inscrição Nota

Francieli Sant'ana Marcatto 7.8015946

Patrícia de Sousa Borralho 6.1015930

Renan Valério Eduvirgem 7.1015847

Samuel Gameiro 6.0015947

Sandra Regina Pizzolato Ferreira 4.4915960

Valquiria Brilhador da Silva 7.2515913

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eduardo Souza de Morais

Profa. Dra. Patrícia Fernandes Paula Shinobu ________________________________

Prof. Dr. Sérgio Luiz Thomaz ________________________________

02/12/2024 08.53.20 Página 1 de 1